

**Plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego
Rady Miejskiej w Ornetce na rok 2024**

Termin posiedzenia	Temat
I kwartał	<ol style="list-style-type: none"> Informacja na temat zaległości podatkowych za rok 2023, w tym: <ul style="list-style-type: none"> wartość zaległości podatku od nieruchomości, rolnego i środków transportowych, ilość dłużników i kwoty zadłużenia, umorzenie oraz czynności egzekucyjne, ze sprzedaży mienia gminnego. Gospodarka odpadami na terenie gminy Ornety. Informacja na temat konserwacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Ornety.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none"> Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ornety za 2023 rok. Stan bezpieczeństwa publicznego – informacja Policji, Straży Miejskiej i Ochotniczej Straży Pożarnej. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg gminnych, prognozy dotyczące kosztów remontów dróg gminnych. Rozwój sieci ciepłowniczej na terenie miasta Ornety.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none"> Informacja na temat sytuacji finansowej gminnych jednostek organizacyjnych oraz spółek w kontekście planów inwestycyjnych oraz środków finansowych pozyskanych z funduszy zewnętrznych. Realizacja inwestycji na terenie gminy Ornety. Propozycje wniosków do projektu budżetu.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> Rozpatrzenie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. Informacja na temat przygotowania do zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Ornety. Zebranie i analiza opinii o projekcie budżetu składanych przez komisje stałe Rady Miejskiej. Analiza i zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ornety Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu gminy Ornety na 2025 rok.

Ilość posiedzeń i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy wynikające z bieżących potrzeb i przekazanych do realizacji przez Radę Miejską w Ornetce.

Na każdym posiedzeniu, Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Bezpieczeństwa Publicznego będzie zajmowała się:

- oceną zmian w budżecie,
- bieżącym opiniowaniem projektów uchwał Rady Miejskiej.

14.12.23 przyjęto konw. B.GRiBP
ze - 8, przedk - 0 wstąpiło - 0
przyjęte LXVII sesja BR 20.12.2023 20/13

Przewodniczący Komisji BGRiBP
Krzysztof Banucha

